Foretagsnamn :
Organisationsnummer :

creditsafe”® o

Foretagsnamn Storholmens Sjékrog AB
Organisationsnummer 556967-1554

Safe number SE03691785
Momsregistreringsnummer SE556967155401
Adress Affarsplan 1

Postort 181 30 LIDINGO

Sate lan STOCKHOLM

Site kommun LIDINGO

Telefonnummer 073-9997734

Faxnummer

Pagaende drenden hos Bolagsverket &

Storholmens Sjokrog AB
556967-1554

Juridisk form
Aktiekapital
Registreringsdatum
E-post

Webbadress

Omsattning

Antal anstillda

Antal foretag i koncernen
Antal arbetsstéllen
Status

Dagens datum : 2023-05-08

Privat aktiebolag
50 000 SEK
2014-04-01

2 633 KSEK
1-4 anstallda

Foretaget saknar koncernstruktur

1 arbetsstallen
Aktivt

Inga arenden registrerade

Rating & Limit &

Rating [0-100] 80 Mycket lag risk
Riskprognos 0,2461 %
Limit 160 KSEK

Tidigare rating: 77 Tidigare risk: 0,2858 %

Skuldsaldo hos Kronofogden

80

Tidigare limit: 125 KSEK

L —

0,2461 %

Inget aktuellt skuldsaldo registrerat

Betalningsanmaérkningar

Inga betalningsanmarkningar registrerade

Senaste anmaérkning

Inga betalningsanmarkningar registrerade

Reklamsparr

Tar emot reklam, ej telefonnummersparrat

Betalningsbeteende

Trendindikator
Stabil

Dagar efter forfallodagen

N/A

Detta Medettal Forbattring Férsamring
foretag Sverige
Koncern

Ingar i koncern
Koncernmoder

Mediainformation

Nej

Antal artiklar som innehaller riskord:

Hel- & delarsredovisning

Klicka har for att hdmta antalet artiklar

Klicka har for att se artiklarna

Arsredovisning
Delarsredovisning

2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 | 1809-1908 | 1709-1808
Inga delarsredovisningar registrerade
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Bokslut

BOKSLUT (KSEK)
Omsittning

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter finansiella poster
Nettoresultat
Omsaittningstillgangar
Anlaggningstillgangar
Kortfristiga skulder
Langfristiga skulder
Obeskattade reserver

Eget kapital
Balansomslutning

Antal anstillda
Foretagsinteckningar

Revisionsberattelse tillstyrkt

Nyckeltal "
NYCKELTAL

Nettomarginal (%)
Réantetackningsgrad (ggr)
Skuldsattningsgrad (ggr)
Soliditet (%)
Konsolideringsgrad (%)
Kassalikviditet (%)
Riskbuffert (%)

1Branschvarde 2021: Median for bolag inom restauranger (SNI 56100) med 1-4 anstallda.

Ovrig foretagsinfo
Certifikat
Serveringstillstand
Arbetsstéllen
Fordon

Skatter och Avgifter
Registrerad for Moms
Registrerad for F-skatt

Beslutade arbetsgivaravgifter
PERIOD
2023-03
2023-02
2023-01
2022-12
2022-11
2022-10
2022-09
2022-08
2022-07
2022-06
2022-05
2022-04
2022-03
2022-02
2022-01
2021-12
2021-11
2021-10
2021-09

2109-2208

2633

230
221
172
842
253
454
325

0
316

1095

2
300

BRANSCH 2109-2208

1,6
3,2
1.1
354
138,5
3,4

Ja, sedan 2014-05
Ja, sedan 2014-06

BELOPP (SEK)
5 945,00
6 281,00
7 854,00

11 960,00
10 346,00
11 589,00
15 503,00
26 576,00
17 830,00
18 101,00
14 093,00
7 430,00
0,00

0,00

2 552,00
13 234,00
11 388,00
18 643,00
29 412,00

8,4

25,6

2,5

28,9
28,9
174,9
19,8

4,4 %
79,7 %
79,7 %
83,0 %

5,4 %

4,1 %
-4,2 %

-23,5 %

119,4 %
5,0 %
0,0 %

A+ A AR K F

Momsregistreringsnummer

Registrerad for Arbetsgivaravgift Ja

w

2009-2108 1909-2008
2521 55 % 2390
128 78,9 % 608
123 797 % 607
94 -80,1 % 473
799 -36,8 % 1265
243 1337 % 104
474 24,7 % 380
425 - 0
0 - 0
144 -85,4 % 989
1043 -23.8 % 1369
2 0,0 % 2
0 - 0
w
2009-2108 1909-2008
4,9 W 254
32,0 w 608,0
6,2 L3 0,4
13,8 w 72,2
13,8 v 72,2
165,6 " 330,3
118 w 44,1
P

SE556967155401
AVISERINGSDATUM
2023-04-12
2023-03-15
2023-02-15
2023-01-18
2022-12-14
2022-11-16
2022-10-19
2022-09-14
2022-08-19
2022-07-13
2022-06-15
2022-05-18
2022-04-13
2022-03-16
2022-02-16
2022-01-19
2021-12-15
2021-11-17

2021-10-13


Company/CreditReport/ProfitAndLoss.aspx?CompanyNumber=5569671554
Company/CreditReport/KeyRatios.aspx?CompanyNumber=5569671554
https://www.creditsafe.com/se/sv/product/nyckeltal.html
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2021-08 41 360,00 2021-09-15
2021-07 23672,00 2021-08-25
2021-06 23 441,00 2021-07-14
2021-05 22 790,00 2021-06-16
2021-04 6 724,00 2021-05-19
2021-03 6 315,00 2021-04-14
2021-02 6 315,00 2021-03-17
2021-01 6 346,00 2021-02-17
2020-12 5 372,00 2021-01-20
2020-11 339,00 2020-12-16
2020-10 0,00 2020-11-11
2020-09 12 939,00 2020-10-07
2020-08 39 006,00 2020-09-09
2020-07 28 210,00 2020-08-19
2020-06 8 039,00 2020-07-08
2020-05 2 352,00 2020-06-10
2020-04 2 101,00 2020-05-13
2020-03 2077,00 2020-04-15
2020-02 6 249,00 2020-03-11
2020-01 6 864,00 2020-02-12
2019-12 204,00 2020-01-22
2019-11 367,00 2019-12-11
2019-10 0,00 2019-11-06
2019-09 21 230,00 2019-10-09
2019-08 30 207,00 2019-09-04
2019-07 37 547,00 2019-08-21
2019-06 19 071,00 2019-07-10
2019-05 2 679,00 2019-06-12
2019-04 6 580,00 2019-05-15
2019-03 6 252,00 2019-04-03
2019-02 1 384,00 2019-03-13
2019-01 8 148,00 2019-02-13
2018-12 7 932,00 2019-01-16
2018-11 1410,00 2018-12-12
2018-10 4 253,00 2018-11-07
2018-09 24 994,00 2018-10-10
2018-08 32 425,00 2018-09-12
2018-07 25 653,00 2018-08-22
2018-06 11 800,00 2018-07-04
Status Historik W
Ingen historik registrerad

Bransch

Bransch SN56100 Restauranger

Bindring -

Verksamhetstext

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt forséljning av inredning och darmed férenlig verksamhet.

Rating & Limit @ »
Rating [0-100] 80 Mycket lag risk 80

Riskprognos 0,2461 % i__ il __
Limit 160 KSEK 0,2461 %

Tidigare rating: 77

Ratinghistorik

Tidigare risk: 0,2858 %

Tidigare limit: 125 KSEK

RATINGHISTORIK

POANG

RISKPROGNOS

FORKLARING


EventHistory.aspx?CompanyNumber=5569671554
Company/CreditReport/Rating.aspx?CompanyNumber=5569671554
https://www.creditsafe.com/se/sv/product/rating-och-limit

2023-04-11 80 0,2461% Mycket lag risk
2022-04-11 77 0,2858% Lag risk
2021-11-01 84 0,1928% Mycket lag risk
2021-10-28 79 0,2660% Lag risk
2021-10-14 73 0,3685% Lag risk
2020-10-28 65 0,6084% Lag risk
2020-09-22 73 0,3685% Lag risk
2020-09-17 79 0,2660% Lag risk
2020-05-01 82 0,2165% Mycket 1&g risk
2019-12-18 78 0,2817% Lag risk
2019-11-01 79 0,2660% Lag risk
Nya scoringmodeller inférdes 2019-11-01. Klicka héar fér mer information.

2019-08-11 77 - Lag risk
2018-12-26 66 - Lag risk
2018-06-19 55 - Medel risk
Ratingforklaring

RISKNIVA RATINGINTERVALL RISKINTERVALL
Mycket lag risk 80 - 100 0,0001% - 0,2526%
Lag risk 60 - 79 0,2526% - 0,8658%
Medel risk 40 - 59 0,8658% - 2,9231%
Mycket hog risk 0-14 12,3937% - <100%
Ingen ratingberédkning Ingen ratingberédkning N/A
Ratingkommentarer

@ Foretaget har hog kassakvot

@ Foretaget har ingen revisor

@ Foretaget har en positiv vinstmarginal

@ Foretaget har inga betalningsanmarkningar avseende allmanna mal

@ Foretaget har inte andrat adress, styrelse eller bransch
Betalningsbeteende Eﬁ‘
Dagar efter forfallodagen Trendindikator

Stabil
N/A
Detta Medeltal Forbattring Forsémring
foretag Sverige
Payment Data
Genomsnittligt N/A
fakturabelopp
Tillgangliga fakturor N/A
Betalda N/A
Utestaende N/A
Payment Data ar information som vi
samlar in fran leverantérer som
skickar oss information ur sina
reskontror.
Resultatrakning for ar (KSEK)
RORELSENS INTAKTER 2022-08 2021-08 2020-08 2019-08 2018-08


https://www.creditsafe.com/se/sv/product/rating-och-limit
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m Nettoomsattning

Férandring av varulager

Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rérelseintékter

Summa intékter

Ravaror och férnédenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar

Jamforelsestorande poster

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader
[ﬁ_ Rorelseresultat

RESULTAT FRAN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Resultat fran andelar koncern-/intresseforetag

Rénteintakter externa
Réanteintékter koncern
Ovriga finansiella intakter
Réantekostnader externa
Réntekostnader koncern
Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster
Extraordinara intakter
Extraordinéra kostnader
Koncernbidrag
Aktiedgartillskott
Bokslutsdispositioner
Skatt
Minoritetsintresse vinst

[ﬁ_ Arets resultat

Balansrékning (KSEK)
TILLGANGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Balanserade utgifter forsknings- och utvecklingsarbeten

Patent, licenser etc

Goodwill

Ovriga immateriella anl. tillgangar

Summa immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader/mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Ovriga mat. anl. tillgang, avskrivning

Ovriga mat. anl. tillgangar, ej avskrivning
Summa materiella anldaggningstillgangar
Andelar koncern/intresseféretag

Fordringar koncern/intresseforetag

Lan delagare/narstaende

Ovriga finansiella anl. tillgangar

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Pagaende arbete fér annans rakning
Varulager

Kundfordringar
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181

72
72
253

48

2521

0

0

0

2521

-908

0

735

-709

-42

0

0

-2394

128

0

0

0

0

-4

0

-4

123

0

0

0

0

0

-29

0

94
2021-08
0
0
0
0
0
0
0
0
171
0
0
171
72
72
243
0
14
0

2390

2390
-731

-420
615
-16

-1782
608

o O o o

o

-1
607

o O O o o

-134

473

2020-08
0

O O © O O o o

32

o

32

72
72
104

10

2077

2
199

O ©O o o o

2019-08
0
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48

o

48

72
72
120

10

2766

2766
-794

-604
-546
-19

-1 963
802

o O o o

o

-1
802

o O O o o

-179

622

2018-08

o O o O o o o

26

o

26

72
72
98

10
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Fordringar koncern/intressefretag
Ovriga kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Ovriga omsattningstillgangar
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder (KSEK)
EGET KAPITAL

Aktiekapital

Overkursfond

Uppskrivningsfond

Ovrigt bundet eget kapital
Balanserat resultat

Koncernbidrag

Aktiedgartillskott

Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver
Minoritetsintressen
Avsittningar

LANGFRISTIGA SKULDER
Obligationslan

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncern/intresseforetag
Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder
KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skulder till koncern/intresseféretag
Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
Nyckeltal &

LONSAMHETSMATT
[ﬁ_ Nettomarginal (%)

m Bruttovinstmarginal (%)
[ﬁ_ Rérelsemarginal (%)
{L  Riskbuffert (%)
AVKASTNINGSMATT

Rantetackningsgrad (ggr)

EEEEE

KORTSIKTIG BETALNINGSFORMAGA

[ﬁ_ Kassalikviditet (%)
m Balanslikviditet (%)
[ﬁ_ Rorelsekapital (KSEK)

Kassakvot (%)

LANGSIKTIG BETALNINGSFORMAGA

[ﬁ_ Soliditet (%)

Avkastning pa eget kapital (%)
Avkastning pa totalt kapital (%)

Avkastning pa sysselsatt kapital (%)
Avkastning pa operativt kapital (%)

789

842
1095

2022-08
50

94

172
316

325

325

88

366
454
1095

BRANSCH

1,6
655
1,9
34

22,6
5,3
3.2
14,6
2,3

138,5
158,2
123,0
751

354

38

748

799
1043

2021-08
50

O O O o o o

144

425

425

37

437
474
1043

2022-08

8,4
69,7
8,7
19,8

69,9
21,0
25,6
37,3

2,7

174,9
185,5
388
174

28,9

83

1172

1265
1369

2020-08
50

466

473
989

o

o O O o o

40

340
380
1369

2021-08

4,9
64,0
5,1
11,8

85,4
12,2
32,0
23,2

24

165,6
168,6
325
158

13,8

2020-08

254
69,4
254
44,1

61,4
44,4
608,0
61,6
3,9

330,3
332,9
885
308

72,2

245

631

886
1006

2019-08
50

486

152
688

o

o O O o o

43

275
318
1006

2019-08

9,6
66,8
9,7
19,4

28,9
20,0
100,5
29,5
4,2

275,5
278,6
568
198

68,4

38

1030

1078
1176

2018-08
50

33

622
705

o

o O O o o

54

417
471
1176

2018-08

29,0
71,3
29,0
68,0

113,8
68,3
802,0
1139
34

226,8
228,9
607
219

59,9
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11
D
11

Konsolideringsgrad (%)
Genomsnittlig skuldranta (%)

Skuldsattningsgrad (ggr)

VERKSAMHETSMATT

Omsattningshastighet varulager (ggr)

Genomsnittlig ldmnad kredittid (dgr)
Kapitalomsattningshastighet (ggr)
Kassaflode fran rorelse (%)

Omeséttning per anstalld (KSEK)

EEEEEFE

@

Noter (KSEK)

AR

Foretagsinteckningar
Fastighetsinteckningar

Ovriga sékerheter

Summa stéllda sdkerheter
Villkorat aktiedgartillskott
Ovriga ansvarsforbindelser
Summa ansvarsférbindelser
Lon styrelse/ VD

Tantiem styrelse/ VD

Avtalade avgangsvederlag
Sociala kostnader

Utdelning

Beviljad checkkredit

Utnyttjad checkkredit

Omsattningshastighet kundfordringar (ggr)

Inga betalningsanmarkningar/skuldsaldo finns registrerat

Inga betalningsanmarkningar eller skuldsaldo finns registrerat

Statushistorik

Ingen statushistorik

Forandringshistorik
DATUM
2023-04-11
2023-04-11
2023-04-06
2022-04-11
2022-04-11
2022-04-08
2021-11-01
2021-01-08
2020-10-28
2020-10-14
2020-10-14
2020-09-22
2020-09-22
2020-09-17
2020-09-17
2020-09-15
2020-05-01
2019-12-18
2019-12-18
2019-12-16

BESKRIVNING

Limit, 6kad

Bokslut, nytt
Helarsredovisning (PDF), ny
Limit, minskad

Bokslut, nytt
Helarsredovisning (PDF), ny
Limit, 6kad
Féretagsinteckning, ny
Adress, andrad

Foretagstecknare andrad alternativt ny eller &ndrad vakanstext

Féretradaruppgifter, andrade

Foretradaruppgifter, andrade

Foretagstecknare andrad alternativt ny eller andrad vakanstext

Limit, minskad

Bokslut, nytt
Helarsredovisning (PDF), ny
Limit, 6kad

Bokslut, nytt

Limit, minskad

Helarsredovisning (PDF), ny

0,3
1.1

17,4
0,5
2,6
4,0
932,8
102,2

2022

ranschvarde 2021: Median for bolag inom restauranger (SNI 56100) med 1-4 anstallda.
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28,9
1,2
2,5
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24

8,1
1317
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N

D,
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13,8
0,4
6,2

75,7

24

54
1261

2020-08

O O © O © © o o o

Nej

939

72,2 68,4
0,3 0,6
04 0,5

73,1 68,9

0 0
1,7 2,1
20,5 8,6
1195 1039
0 0

2019-08

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nej

0

172

0

0

59,9
0,2
0,7

79,4

24

23,2
1383

2018-08

O O O ©O O o O o o

Nej

169


javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=Consolidation&rowname=Konsolideringsgrad%20(%25)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=AverageDebtEquityRatio&rowname=Genomsnittlig%20skuldr%C3%A4nta%20(%25)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=DegreeOfDebt&rowname=Skulds%C3%A4ttningsgrad%20(ggr)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=InventoryTurnover&rowname=Oms%C3%A4ttningshastighet%20varulager%20(ggr)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=AveragePaymentPeriod&rowname=Genomsnittlig%20l%C3%A4mnad%20kredittid%20(dgr)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=CapitalTurnover&rowname=Kapitaloms%C3%A4ttningshastighet%20(ggr)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=CashFlowFromOperation&rowname=Kassafl%C3%B6de%20fr%C3%A5n%20r%C3%B6relse%20(%25)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=TurnoverPerEmployee&rowname=Oms%C3%A4ttning%20per%20anst%C3%A4lld%20(KSEK)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');
javascript:WebPages/Company/Charts.aspx?companynumber=5569671554&pagename=keyratios&rowtype=AccountsRecivableTurnover&rowname=Oms%C3%A4ttningshastighet%20kundfordringar%20(ggr)',%20null,%20'scrollbars=1,resizable=1,width=660,height=660');

2019-11-05 Telefonnummer, andrat

2018-12-26 Limit, 6kad

2018-12-26 Bokslut, nytt

2018-12-20 Helarsredovisning (PDF), ny
2018-06-19 Limit, minskad

Avslutade drenden utan registrering

Inga arenden registrerade

Uppdatering av kontaktuppgifter och branschkodning har utforts 2011-04-28 i samband med leverantérsbyte.

Certifikat &

Inga certifikat registrerade

Arbetsstéallen

KONTOR AVD/FTG NAMN ANTAL ANSTALLDA BESOKSADRESS POSTADRESS
Huvudkontor Storholmens Sjokrog AB 1-4 anstéllda Affarsplan 1 Affarsplan 1
18129 LIDINGO 181 30 LIDINGO
Serveringstillstand
RESTAURANGNUMMER RESTAURANG LICENS ADRESS AVREGISTRERAD
01862126 Storholmen Sjékrog Servering till allmanheten: Storholmen 1:243
Phone: Spritdrycker, vin och starkél 18130 Lidingd
(helar)
Fordon
ANTAL AGDA ANTAL ANTAL AVYTTRADE, FOREGAENDE FORVARVADE, FOREGAENDE
FORDON (LEASINGTAGARE) (LEASINGGIVARE) MANAD MANAD
0 0 0 0 0 0

Registrerat sirskilt féretagsnamn och féretagsnamn pa fraimmande sprak &

Inget sarskilt foretagsnamn eller féretagsnamn pa frammande sprak registrerade

Avregistrerat sarskilt foretagsnamn och féoretagsnamn pa fraimmande sprak

Inget avregistrerat sarskilt foretagsnamn eller féretagsnamn pa frammande sprak

Fastighetséversikt &

Antal fastigheter

Totalt tax. varde

Genomsnittligt agande %

Tax. varde byggnad &agd del

Tax. viarde mark agd del

Totalt tax. varde agd del

Totalt antal inteckningar

Totalt belopp inteckningar

Antal inteckningar, senaste 12 manaderna

Inga fastigheter registrerade

Summering

0 st
0 SEK
0%
0 SEK
0 SEK
0 SEK
0 st
0 SEK
0 st

Koncern
Linkages
Lander

Summering

Foretaget saknar koncernstruktur

Inga lankade foretag

Koncern
Linkages
Lander

Foretagsinteckningsregister

Foretaget saknar koncernstruktur

Inga lankade foretag

ORDNINGSNUMMER BELOPP
1 300 000 SEK

INTECKNINGSNUMMER
20210105.33.01

SUMMA INOMLAGE
300 000 SEK


https://www.creditsafe.com/se/sv/product/certifikat
https://www.creditsafe.com/se/sv/product/parallell-och-bifirmor
https://www.creditsafe.com/se/sv/product/fastighetsdata
Company/CreditReport/LinkedCompanies.aspx?CompanyNumber=5569671554
Company/CreditReport/LinkedCompanies.aspx?CompanyNumber=5569671554
Company/CreditReport/GroupStructureLinkages.aspx?CompanyNumber=5569671554

Riskkontroll &

= Ingen negativ information i Foretradarkontrollen

“ Bestammelse i bolagsordningen om att inte ha revisor (2014-04-01)
Styrelsen ar oférandrad inom de senaste 6 manaderna

Foretagets adress ar oférandrad inom de senaste 6 manaderna
Verksamhet/andamal ar oféréndrat inom de senaste 6 manaderna

Foretagets namn ar oférandrat inom de senaste 6 manaderna
(+ 7 dagar(" 30 dagar{" 12 manader

Branschdistribution

» SN74900 Ovriga féretag inom
juridik, ekonomi, vetenskap

Totalt 1 forfragningar inom de senaste 7 dagarna, i
genomsnitt 0,14/dag

1.5 och teknik

1
0.5

0
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